

---

# Haunstrup Food LAB ApS

**CVR-nr.: 43510568**

Østerbrogade 240  
2100 København Ø

Årsrapport  
13. september 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2024**

---

**Allan Haunstrup Kringelbach**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Haunstrup Food LAB ApS  
Østerbrogade 240  
2100 København Ø  
e-mailadresse: allan@triolife.com  
CVR-nr.:            43510568  
Regnskabsår:    13/09/2022 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive catering og cafe virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 214 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 13. sep. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.098.486</b>
Personaleomkostninger	1	-795.472
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.728
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>297.286</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-8.983
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>288.303</b>
Skat af årets resultat	2	-74.096
<b>Årets resultat</b>		<b>214.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		214.207
<b>I alt</b>		<b>214.207</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.372
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>27.372</b>
Deposita		50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>77.372</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		303.695
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>303.695</b>
Likvide beholdninger		324.838
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>628.533</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>705.905</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		214.207
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>254.207</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.528
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.528</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		149.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.564
Skyldig selskabsskat		71.568
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		162.370
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		603
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>449.170</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>449.170</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>705.905</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	682.658
Pensionsbidrag	11.696
Andre omkostninger til social sikring	3.418
Øvrige personaleomkostninger	97.700
	<b>795.472</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	71.568
Ændring af udskudt skat	2.528
	<b>74.096</b>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret